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FÖRSLAG TILL BESLUT 

 
1. Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag till presentation av 

faktaunderlag för Vantör, i enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 
2005-09-28. 
 

2. Vantörs stadsdelsnämnd godkänner återredovisningen av uppdrag till förvaltningen i 
samband med tertialrapport 2 2004. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Monika Viklander   Anders Lindström 
Stadsdelsdirektör   Avdelningschef 
 
 
 
SAMMANFATTNING 
I fjol höst fick förvaltningen i uppdrag av nämnden att ta fram ett system för att samla 
och sammanställa statistik om nämndens verksamhetsområden. Förvaltningen 
presenterar nu en sådan faktasammanställning över till exempel 
befolkningsutvecklingen samt utvecklingen inom ekonomiskt bistånd och av antalet 
elever. 



s
 

SID2(3)    
 
ÄRENDETS BEREDNING 
 
Detta ärende är utarbetat inom strategi- och planeringsavdelningen i samarbete med 
samtliga verksamhetsområden. 
 
Utdrag ur ärendet har presenterats muntligen vid stadsdelsnämndens planeringsdag 
2005-09-29. 
 
Information i ärendet har skett i förvaltningsgrupp och information enligt MBL § 19 har 
lämnats till Lärarförbundet 2005-10-13. 
 
 
BAKGRUND 
 
I samband med beslut om tertialrapport 2 år 2004 den 23 september uppdrog nämnden 
åt förvaltningen att utarbeta ett statistikunderlag som skulle kunna användas i 
verksamhetsplaneringen. Uppdraget löd: ”Ett system för att samla och sammanställa 
statistik, etc. för kontinuerlig uppföljning och analys av arbetslöshet, inte minst 
ungdomars, befolkningsförändringar, försörjningsstöd samt andra relevanta indikatorer 
skall utarbetas för att i framtiden ge nämnd & förvaltning bättre underlag för 
verksamhetsplanering. Sådana redovisningar ska ske från våren 2005.” 
 
Förvaltningen har nu sammanställt uppgifter, bland annat statistik, från en rad olika 
underlag och återkommer här med en redovisning. Förvaltningen har valt att invänta 
färdigställandet av utredningen av elevantalsutvecklingen i Vantör samt den 
uppdaterade befolkningsprognos som Utrednings- och statistikkontoret (USK) årligen 
presenterar i augusti. Båda dessa underlag är viktiga för att kunna ge en rättvis bild av 
dels utvecklingen inom skolan, dels den demografiska utvecklingen. Därför skedde inte 
återredovisningen under våren 2005. 
 
 
STADSDELSFÖRVALTNINGENS SYNPUNKTER 
 
Underlaget, som presenteras i bilaga till detta tjänsteutlåtande, ska ses som ett 
komplement till ordinarie styrdokument, till exempel verksamhetsplanen. Det ska vara 
ett faktaunderlag som är möjligt att konsultera inför planering och eventuella 
ställningstaganden. Detta innebär att det inte finns, eller bör finnas, förslag till 
förändringar, ställningstaganden om inriktningar, etc. i redovisningen. Redovisningen 
ska enbart ses som en presentation av fakta inom respektive område. Förvaltningen har 
gjort bedömningen att faktaunderlaget kan presenteras med en framåtblick på cirka fem 
år.  
 
Det kräver omfattande arbetsinsatser att finna nyckeltal och liknande som kan fungera 
som indikatorer för att beskriva utvecklingen inom nämndens verksamhetsområden. Till 
del anser sig förvaltningen ha haft tillgång till lämpliga sådana uppgifter; till del har det 
varit möjligt att sammanställa och skapa utifrån befintligt material. Men i en del 
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avseenden har det inte varit möjligt att få fram godtagbara uppgifter inom rimlig tid. 
Den redovisning som förvaltningen nu presenterar kan därför ses som en utgångspunkt 
inför eventuella kommande redovisningar. Inför sådana är det möjligt att ändra formen 
för redovisning eller komplettera med andra områden, exempelvis åldersstrukturen 
bland medarbetarna. 
 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förslag till faktaunderlag för Vantör och 
därmed godkänner återredovisningen av uppdrag till förvaltningen i samband med 
tertialrapport 2 år 2004. 
 
 
 
 
BILAGA 
 
Faktaunderlag för Vantör, september 2005 


